
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

PREMESSO CHE: 

- il Consorzio Farmaceutico Intercomunale (C.F.I.) è una pubblica amministrazione ai sensi dell’art. 1 co. 2 del 

D. Lgs. 165/2001; 

- il C.F.I. è iscritto all’I.P.A. (Indice delle Pubbliche Amministrazioni); 

- il C.F.I. è un ente strumentale dei Comuni consorziati e si occupa della gestione di n. 16 farmacie comunali site 

nella provincia di Salerno; 

- che le farmacie acquistano giornaliermente farmaci/parafarmaci dai fornitori diretti ed indiretti; 

- che oltre all’acquisto di prodotti farmaceutici e parafarmaceutici, il CFI effettua pagamenti per manutenzioni 

ordinarie e straordinarie, per utenze, per consulenze professionali, per competenze stipendiali degli operatori 

presso le UU.LL; 

DELIBERA 

di eseguire nella settimana dal 21.8.2023 al 27.8.2023 i seguenti pagamenti: 

 
CEDIFAR SRL 3.331,86 saldo fatture 4545-4546-4547-4548 

F 24 8.069,20 Contributi luglio 2023 

F 24 217,50 Contributi luglio 2023 

F 24 3.140,00 Ritenute cod. 1040 luglio 2023 

F 24 279,00 Imposta di registro Barletta 

F 24 165,00 Imposta di registro De Vivo 

GB INTERMEDIAZIONI ASSICURATIVE 4.278,75 Polizza ITDRNP04774 

ALLIANCE HEALTHCARE ITALIA 101.238,46 Acconto su fatturato aprile 2023 

ALFASIGMA SPA 2.278,50 saldo fattura 18633 

AVV. BONIFACIO GIOVANNI 1.461,12 Saldo fattura n. 14 

CERRONE TIZIANA  1.500,00 Saldo fattura n. 17 

DOMPE' FARMACEUTICI SPA 5.149,90 saldo fatture n. 650-653-655-648 

EBEL ENERGIA 8.707,07 Saldo consumi giugno e luglio 2023 

MAST INDUSTRIA ITALIANA SRL 283,07 Saldo fatture 19-28 

STUDIO MAZZEO 2.000,00 Saldo fattura n. 8 

F 24 20.000,00 Acconto contributi luglio 2023 

SINDACATI 899,07 Trattenute sindacali luglio 2023 

PREVIDENZE 4.601,35 Previdenze complementari luglio 2023 

 

f.to il consiglio di amministrazione 


